CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta
Certificazioni
•	 Alluminio anodizzato con
testate in pressofusione
•	 Driver integrato
•	 NB Narrow beam: lente in

126 UGR<22
Lente in policarbonato concentrante coestrusa nel
diffusore principale. Emissione a fascio stretto.
Lente in policarbonato diffondente coestrusa nel
diffusore principale. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio equipaggiato con cavo di alimentazione L 2000 m.
Apparecchio equipaggiato con cavo di alimentazione L 2000 m.
298
NB
WB
STILLA
STILLA
IP 65 IK08
IP 65 IK08
Cod. 4000K Led lm Lmm
05NB24K465 24W 2525 1161
05NB30K465 30W 3157 1441
05NB46K465 46W 4840 1161
05NB57K465 57W 5997 1441
05NB89K465 89W 10243 1161
05NB110K465 110W 12077 1441
Cod. 4000K Led lm Lmm
05WB24K465 24W 2694 1161
05WB30K465 30W 3367 1441
05WB46K465 46W 5161 1161
05WB57K465 57W 6397 1441
05WB89K465 89W 11158 1161
05WB110K465 110W 13156 1441
Cod. 3000K Led lm Lmm
05NB24K365 24W 2472 1161
05NB30K365 30W 3089 1441
05NB46K365 46W 4738 1161
05NB57K365 57W 5871 1441
05NB89K365 89W 10025 1161
05NB110K365 110W 12073 1441
Cod. 3000K Led lm Lmm
05WB24K365 24W 2639 1161
05WB30K365 30W 3300 1441
05WB46K365 46W 5060 1161
05WB57K365 57W 6269 1441
05WB89K365 89W 10936 1161
05WB110K365 110W 12893 1441
78
126 UGR<22
78
126 UGR<22

U
S
T
R
IA
LE
 IP
299
WO
WA
STILLA
STILLA
IP 65 IK08
IP 65 IK08
Cod. 4000K Led lm Lmm
05WO24K465 24W 2407 1161
05WO30K465 30W 3010 1441
05WO46K465 46W 4615 1161
05WO57K465 57W 5718 1441
05WO89K465 89W 9486 1161
05WO110K465 110W 11725 1441
Cod. 3000K Led lm Lmm
05WO24K365 24W 2332 1161
05WO30K365 30W 2915 1441
05WO46K365 46W 4470 1161
05WO57K365 57W 5540 1441
05WO89K365 89W 9115 1161
05WO110K365 110W 11265 1441
Cod. 4000K Led lm Lmm
05WA24K465 24W 2884 1161
05WA30K465 30W 3606 1441
05WA46K465 46W 6021 1161
05WA57K465 57W 7446 1441
05WA89K465 89W 9766 1161
05WA110K465 110W 12070 1441
Cod. 3000K Led lm Lmm
05WA24K365 24W 2622 1161
05WA30K365 30W 3281 1441
05WA46K365 46W 5479 1161
05WA57K365 57W 6776 1441
05WA89K365 89W 8887 1161
05WA110K365 110W 10984 1441
05AA13
05AA11
ESEMPIO DI INSTALLAZIONE IN FILA CONTINUA CON ACCESSORIO 05AA11
NOTE TECNICHE